
 
 
”Kom-igång-guiden” med Jerry 
Det här är en snabb kom-igång-guide för Danderyd Montessoriskolas intranät, 
Jerry. Innan du börjar läsa ska du se till att sitta framför en dator och ha ditt 
användarnamn och lösenord inom räckhåll. 
 
Innan ni sätter igång tänkte jag bara säga några få ord om vad ett intranät är. 
Intranätet är endast till för personer som har med skolan att göra, ingen 
utomstående kan logga in i Jerry och informationen ni skriver in i Jerry kan 
alltså bara kommas åt av behörig personal. 
 
Starta din webbläsare och surfa in på http://jerry.dmskola.se 
 

 
 
Fyll i ditt användarnamn och ditt lösenord och klicka på ”Logga in”. Första 
gången du loggar in på ditt konto kommer du behöva fylla i lite uppgifter. 



 
Varje enskild förälder har sitt eget konto så tänk på att fylla i informationen för 
det konto du loggat in på, det är alltså DIN information som ska skrivas i, inte 
ditt barns. 
 

  
 

1. Under rubriken allmänt i menyn hittar du Startsidan där det finns interna 
nyheter. Under klasslista hittar du alla klasser och kan på så sätt hitta 
kontaktuppgifter till elever och lärare. 

 
2. Under rubriken information finns information från lärarna i formatet 

PDF. För att läsa PDF-filer måste du ha ett program som heter Adobe 
Reader. Detta program är gratis och kan laddas hem från www.adobe.se 



  
3. Under menyn hittar ni hjälp där det finns flera guider som denna som 

beskriver olika funktioner i Jerry. Hittar du inte hjälp där kan ni klicka på 
”Kontakta oss” för att ta kontakt och få hjälp. 

 
4. När ni väljer ett menyval i menyn på vänstersida kommer innehållet 

förändras. I exemplet ovan visas ”Startsidan”.   
 
Validering 
När en förälder loggar in första gången måste denna fylla i kompletterande 
uppgifter för sin användare. När föräldern sedan är inloggad i systemet och 
barnets information inte är ifyllt kommer det upp en informationsruta som 
säger ”Validering” och ert barns namn. Klicka då på  ikonen bredvid namnet 
och fyll i barnets information. 
 
Teckenförklaring 
 

  Visa – Visar infosidan / mer information om en användare. 
 

  Ladda hem – Laddar hem informationen till din dator. 
 

  Läs – För att läsa ett meddelande. 
 

  Ta bort – För att ta bort ett meddelande. 


